
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

  NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Modernizace areálu Orel jednota Holešov 
 

Veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v režimu ZZVZ způsobem 
„Design and Build“ 

 
Identifikační údaje o zadavateli veřejné zakázky 

 
Zadavatel: Orel jednota Holešov 
zastoupená: Lenka Karhanová starostka jednoty 
adresa: Palackého 519/12,, 769 01 Holešov 
IČO:  70936455 
 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace a stavební práce modernizace 

areálu Orel Holešov. 

 

Stavba má tyto stavební objekty:  

SO 01 - Novostavba hlavní budovy: zastavěná plocha 364 m2 obestavěný prostor  

cca 2500 m3  

SO 02 – Zastřešení kluziště: zastavěný prostor 1113 m2 Obestavěný prostor cca 6254 m3  

SO 03 – Hřiště na beach volejbal zastavěná plocha 312 m2  

SO 04 – Rekonstrukce tenisových kurtů zastavěná plocha 1296 m2  

SO 05 – Zpevněné plochy uvnitř areálu zastavěná plocha 792 m2. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Cena sjednaná s vítězným uchazečem ve smlouvě o dílo je 41 499 436,-- Kč bez DPH  

 
 

3. Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v režimu ZZVZ způsobem „Design and 

Build“ 

 

  



 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Firma Adresa sídla firmy IČ 
Označení 
nabídky 

1 SPORT Construction a.s. 
Praha 1, Malá Strana, Újezd 
450/40 

27752771 Účastník 1 

2 IMJ stavby s.r.o. 
Svisle 2198/15, 750 02, Přerov - 
Přerov I-Město 

01966146 Účastník 2 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Byl vyloučen následující účastník. 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Firma Adresa sídla firmy IČ 

Označení 
nabídky 

2 IMJ stavby s.r.o. 
Svisle 2198/15, 750 02, 
Přerov - Přerov I-Město 

01966146 Účastník 2 

 

Důvod vyloučení nabídky: 

Dodavatel IMJ stavby s.r.o. , který podal nabídku, nesplnil zadávací podmínky a podmínky 
účasti v zadávacím řízení a zadavatel rozhodl o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti takto: 

 

Zadavatel bude dle § 114 ZZVZ posuzovat ekonomickou výhodnost na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Zadavatel pro posouzení ekonomické výhodnosti stanovil následující hodnotící kritéria. 

 

 



1. Nabídková cena 

 

 

 

  



2. Zkušenosti dodavatele 

 

 



3. Celkové hodnocení nabídek 

 

 

 

 

 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je  

Název účastníka Adresa sídla podníkání IČO 
Vítězná cena v Kč 

bez DPH 

SPORT Construction a.s. 
Praha 1, Malá Strana, Újezd 

450/40 
27752771 41 499 436,-- 

 
 

1. Nabídková cena účastníka 1  SPORT Construction a. s.  

 

Identifikace účastníka 
Hodnotící kritérium  

Nabídková cena bez DPH 

Účastník 1 41 499 436,-- 

 

 

  



2. Zkušenosti účastníka 1 SPORT Construction 

 

 

 



 

 



 

 

 

Z níže uvedené tabulky je zřejmé, že jedinou nabídku, která postoupila do hodnocení podal 

účastník č. 1 – tuto nabídku zadavatel vybral 

 

Název veřejné zakázky  

Modernizace areálu Orel jednota Holešov 

Pořadí účastníků 

po vyhodnocení 

nabídek 

Název účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Identifikace 

účastníka 

1 SPORT Construction a.s. 41 499 436,-- Účastník 1 

 

  



 

 

7. Označení poddodavatele/ů 

 
Zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno/ Zavedeno. 

 
 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

• Písemnosti v zadávacím řízení lze doručit pouze jedním z následujících způsobů: 

• Nabídky pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 

https://ezak.enviagentura.cz/ 

• Ostatní písemnosti pouze elektronicky mailem na adresu smluvního zástupce zadavatele. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Odůvodnění uvedeno v zadávací dokumentaci. 

  

https://ezak.enviagentura.cz/


 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Holešově dne 06. 01. 2025 

 

 

 

 

…………………………………. 

Lenka Karhanová  

Starostka Jednoty 

 


